Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
tornillos
estabilizadores
y cambio de
soporte de
motor derecho
Dos tornillos
estabilizadores
(grop)
Soporte de
motor
(hidraulico
dai)

$3,374.14 $3,374.14

Subtotal: $3,374.14

IVA (16%) $539.86

Total: $3,914.00

TRES MIL NOVECIENTOS
CATORCE PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido

Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|9f4393b7-33d0-412f-9d4a-c88a49551eef|2018-11-